
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, quarta-feira, 23 de novembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1528 PÁG. 1 de 5 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ICP 
Brasil 

~ 

· Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANA 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 162/2022 

Pregão Presencial nº 70/2022 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo nº 
162/2022, Pregão Presencial nº 70/2022, que tem como objeto o REGISTRO DE 
PREÇOS PARA FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA EM 
ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e suas 
alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 
licitatório em epígrafe à: 

1) J B SUPERMECADO L TDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.748.891/0001-70. 

2) VALDIR COSTA- EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 17.733.772/0001-35. 

Nova Cantu/PR, 23 de Novembro de 2022. 

(Original assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOLIN 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660 Centro - CEI' 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.go v. br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, quarta-feira, 23 de novembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1528 PÁG. 2 de 5 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 180/2022 

Dispensa nº 56/2022 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo nº 
180/2022, Dispensa nº 56/2022, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM FOTOGRAFIA PARA CASAMENTO 
COMUNITÁRIO. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e suas 
alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 
licitatório em epígrafe à: 

1) JUAREZ FERREIRA DE FARIA, Inscrita no CNPJ sob Nº 28.646.138/0001-35, 

no valor total dos itens de R$ 6.499,90 (seis mil, quatrocentos e noventa e 

nove reais e noventa centavos) 

Nova Cantu/PR, 22 de NOVEMBRO de 2022. 

(Original assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOLIN 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660 Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, quarta-feira, 23 de novembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1528 PÁG. 3 de 5 
 

 
ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto/PR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 181/2022 

Dispensa nº 57/2022 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo nº 
181/2022, Dispensa nº 57/2022, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SONORIZAÇÃO PARA AS FESTIVIDADES 
DO MUNICIPIO QUE OCORRERÃO NOS DIAS 25, 26, 27, 28 E 29 DE 
NOVEMBRO EM COMEMORAÇÃO AO ANIVERSARIO DE 59 ANOS DO 
MUNICIPIO. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e suas 
alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 
licitatório em epígrafe à: 

1) LEVALDO SONI MOURINHO, Inscrita no CNPJ sob Nº 13.501.973/0001-56, no 

valor total dos itens de R$ 15.500,00 (quinze mil e quinhentos reais) 

Nova Cantu/PR, 22 de NOVEMBRO de 2022. 

(Original assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOLIN 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660 Centro - CEP 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail /icitacao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, quarta-feira, 23 de novembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1528 PÁG. 4 de 5 
 

 
 

ICP 
Brasil 

~ 

Governo Municipal de Nova Canto 
ESTADO DO PARANÁ 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 161/2022 

Pregão Presencial nº 69/2022 

O Prefeito Municipal de Nova Cantu, Estado do Paraná, no uso das atribuições 
que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista o Processo Administrativo nº 
161/2022, Pregão Presencial nº 69/2022, que tem como objeto o REGISTRO DE 
PREÇO PARA A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA e AFINS, GENEROS 
ALIMENTICIOS, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO,MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA, E ESPORTES. 

Nos Termos dos pareceres constantes, e de acordo com a Lei 8.666/93 e suas 
alterações, Torna-se pública a Homologação e Adjudicação, do processo 
licitatório em epígrafe à: 

1) J B SUPERMECADO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 08.748.891/0001-70. 

2) VALDIR COSTA- EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº 17.733.772/0001-35. 

Nova Cantu/PR, 23 de Novembro de 2022. 

(Original assinado) 

AIRTON ANTONIO AGNOL/N 

Prefeito Municipal 

Rua Bahia, 660 Centro - CET' 87.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/


Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP- 
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por MUNICÍPIO DE NOVA CANTU. 
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
www.novacantu.pr.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico. 

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012. 
  

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
             PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU–PR. 

  

 
  

Nova Cantu – PR, quarta-feira, 23 de novembro de 2022 ANO 2022 - EDIÇÃO Nº 1528 PÁG. 5 de 5 
 

 

 
 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR 
Lei Municipal nº 363/2012, de 18 de Abril de 2012. 

Prefeito Municipal:  Airton Antônio Agnolin 
Setor responsável: Assessoria de Comunicação 

Rua Bahia, 660, Centro. 
CEP: 87330-000 

Fone: (44) 3527-1280 
Nova Cantu - PR 

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br 
Site: www.novacantu.pr.gov.br 

http://www.novacantu.pr.gov.br/
http://www.novacantu.pr.gov.br/

		2022-11-23T17:05:38-0300
	MUNICIPIO DE NOVA CANTU:77845394000103




